

Položkový rozpočet

Rozpočet: 170002 Krček A - instalační kanál		vř	Základní rozpočet
Objekt: 02	Název objektu: ZŠ, Palackého	JKSO:	
Stavba: 170000	Název stavby: Město Moravská Třebová	SKP:	
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek:	0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	516 818,00	
Počet listů:	Zakázkové číslo: 170000		
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:		

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	248 121,00	Ztižené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	268 696,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		516 818,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS	0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00	
ZRN + ostatní náklady	516 818,00	Ostatní náklady celkem:	0,00	

Vypocet:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno:	Jméno:
Datum:	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0% činí:	516 818,00 Kč
DPH	21,0% činí:	108 531,80 Kč
Cena za objekt celkem:		625 350,00 Kč

Stavba: 170000	Město Moravská Třebová	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 02	ZŠ, Palackého	Datum tisku: 26.03.2018	
Rozpočet: 170002	Krčec A - instalační kanál	vř	

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
4 Vodorovné konstrukce	26 976,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61 Upravy povrchů vnitřní	4 542,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63 Podlahy a podlahové konstrukce	54 103,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64 Výplně otvorů	2 376,00	0,00	0,00	0,00	0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	2 225,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96 Bourání konstrukcí	85 440,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	27 160,00	0,00	0,00	0,00	0,00
712 Živičné krytiny	0,00	2 331,00	0,00	0,00	0,00
713 Izolace tepelné	0,00	26 460,00	0,00	0,00	0,00
722 Vnitřní vodovod	0,00	48 716,00	0,00	0,00	0,00
733 Rozvod potrubí	0,00	71 234,00	0,00	0,00	0,00
735 Otopná tělesa	0,00	9 761,00	0,00	0,00	0,00
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0,00	102 722,00	0,00	0,00	0,00
784 Malby	0,00	7 473,00	0,00	0,00	0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	45 299,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem objekt:	248 121,00	268 696,00	0,00	0,00	0,00

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00 %	516 818,00	0,00
Oborová přirážka	0,00 %	516 818,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00 %	516 818,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00 %	516 818,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00 %	516 818,00	0,00
Provoz investora	0,00 %	516 818,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00 %	516 818,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00 %	516 818,00	0,00
Celkem:			0,00 Kč

Stavba: 170000	Město Moravská Třebová	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: 02	ZŠ, Palackého	Datum tisku: 26.03.2018	
Rozpočet: 170002	Krček A - instalační kanál	vř	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
1	411 12-1232.R00	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm	kus	96,0000	166,00	15 936,00
2	411 12-1243.R00	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 270 cm	kus	60,0000	184,00	11 040,00
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				26 976,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
3	612 40-9991.R00	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah, apod.	m	83,0300	54,70	4 541,74
Celkem za: 61		Upravy povrchů vnitřní				4 541,74
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
4	631 31-3511.R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm B 12,5 (C 12/15)	m3	14,2132	2 670,00	37 949,24
5	631 36-2021.R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,5161	31 300,00	16 153,93
Celkem za: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				54 103,17
Díl: 64		Výplně otvorů				
6	640 99-1111.U00	Zakrtí výplně otvorů fólie+profil protiprachová stěna	m2	24,0000	99,00	2 376,00
Celkem za: 64		Výplně otvorů				2 376,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
7	953 94-1210.R00	Osazení kovových poklopů s rámy plochy do 1 m2	kus	2,0000	312,50	625,00
8	01	Poklop železný 500/500	kus	2,0000	800,00	1 600,00
Celkem za: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 225,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
9	963 01-5131.R00	Demontáž prefabrikovaných krycích desek 0,12 t	kus	96,0000	270,00	25 920,00
10	963 01-5141.R00	Demontáž prefabrikovaných krycích desek 0,50 t	kus	60,0000	432,00	25 920,00
11	965 04-2231.R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2	m3	14,2132	1 920,00	27 289,34
12	965 08-1713.R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	142,1325	44,40	6 310,68
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				85 440,03
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
13	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	44,8929	605,00	27 160,20
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				27 160,20
Díl: 712		Živičné krytiny				
14	712 40-0832.R00	Odstranění asfaltové izolace podlah včetně odvozu na skládku a její likvidace	m2	142,1325	16,40	2 330,97
Celkem za: 712		Živičné krytiny				2 330,97
Díl: 713		Izolace tepelné				
15	713 10-0811.R00	Odstranění tepelné izolace, tl. do 3 cm	m2	142,1325	46,00	6 538,10
16	713 12-1111.RV1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá včetně dodávky polystyren tl. 30 mm	m2	142,1325	99,00	14 071,12
17	713 19-1121.R00	Izolace tepelné překrytím pásem A 400/H	m2	142,1325	39,50	5 614,23
18	998 71-3101.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,3340	708,00	236,48
Celkem za: 713		Izolace tepelné				26 459,93
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
19	722 13-0801.R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	15,0000	44,50	667,50
20	722 13-0803.R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	129,1000	60,50	7 810,55
21	722 13-0901.R00	Zazátkování vývodu	kus	2,0000	23,20	46,40
22	722 13-0913.R00	Oprava-přeřezání ocelové trubky DN 25	kus	17,0000	19,20	326,40
23	722 13-0916.R00	Oprava-přeřezání ocelové trubky DN 50	kus	14,0000	29,20	408,80

Stavba: 170000	Město Moravská Třebová	Základní rozpočet	List č.4
Objekt: 02	ZŠ, Palackého	Datum tisku: 26.03.2018	
Rozpočet: 170002	Krček A - instalační kanál	vř	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
24	722 13-1932.R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	5,0000	260,00	1 300,00
25	722 13-1936.R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 50	kus	6,0000	604,00	3 624,00
26	722 17-4311.R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	15,0000	195,00	2 925,00
27	722 17-4315.R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 50	m	53,7000	433,50	23 278,95
28	722 18-2113.U00	Plastové potrubí izolace PE -D 25	m	15,0000	22,50	337,50
29	722 18-2117.U00	Plastové potrubí izolace PE -D 63	m	53,7000	48,50	2 604,45
30	722 23-1016.R00	Armatura se 2závity - ventil přímý Ke 125, G 2	kus	2,0000	429,50	859,00
31	722 23-9106.R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 2	kus	2,0000	162,00	324,00
32	722 29-0226.R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	68,7000	31,00	2 129,70
33	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	68,7000	27,00	1 854,90
34	998 72-2101.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,4860	450,00	218,71
Celkem za: 722		Vnitřní vodovod				48 715,86
Díl: 733	Rozvod potrubí					
35	733 11-0806.R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	50,0000	19,30	965,00
36	733 11-0808.R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50	m	75,4000	36,00	2 714,40
37	733 11-1304.R00	Potrubí závit. běžné svařované nízkotlak. DN 20	m	50,0000	227,00	11 350,00
38	733 11-1307.R00	Potrubí závit. běžné svařované nízkotlak. DN 40	m	37,7000	396,00	14 929,20
39	733 11-1308.R00	Potrubí závit. běžné svařované nízkotlak. DN 50	m	37,7000	477,00	17 982,90
40	733 12-3110.R00	Příplatek za zhotovení přípojek D 22/2,6	kus	26,0000	118,00	3 068,00
41	733 12-3116.R00	Příplatek za zhotovení přípojek D 44,5/2,6	kus	2,0000	296,00	592,00
42	733 19-0217.R00	Tlaková zkouška potrubí ocel.hladkého DN 51/2,6	m	125,4000	8,10	1 015,74
43	733 19-1823.R00	Odřezání třmenových držáků potrubí do D 76	kus	40,0000	1,65	66,00
44	713 43-1231T00	Izolace potrubí Tubex Nobasil Al	m	125,4000	130,00	16 302,00
45	733 01	Propojení starých a nových rozvodů ÚT	kus	4,0000	200,00	800,00
46	998 73-3101.R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	1,5286	948,00	1 449,10
Celkem za: 733		Rozvod potrubí				71 234,34
Díl: 735	Otopná tělesa					
47	735 12-1810.R00	Demontáž otopných těles ocelových článkových	m2	1,0800	23,70	25,60
48	735 12-8110.R00	Tlakové zkoušky těles článkových	m2	1,0800	33,00	35,64
49	735 12-9140.R00	Montáž otopných těles článkových	m2	1,0800	450,00	486,00
50	735 21-1811.R00	Demontáž regist.žebrodo 3 m,1pramen.	kus	6,0000	129,00	774,00
51	735 41-0913.R00	Zpětná montáž konvektorů stav.délky do 2150 mm	kus	6,0000	500,00	3 000,00
52	735 41-1813.R00	Demontáž konvektorů, délka do 2150 mm	kus	6,0000	200,00	1 200,00
53	735-01	Doplnění stáv. otopných těles uzavíracím ventilem na zpětném potrubí	kus	7,0000	600,00	4 200,00
54	998 73-5101.R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,0465	857,00	39,83
Celkem za: 735		Otopná tělesa				9 761,06
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					
55	771 41-1810.U00	Dmtž sokl pórovina malta rovný	m	83,0300	24,70	2 050,84
56	771 41-3114.U00	Mtž sokl pórovina rovný lepidlo-150	m	83,0300	68,00	5 646,04
57	771 57-5109.R00	Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 30x30 cm	m2	142,1325	390,00	55 431,68
58	771 57-9795.R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	142,1325	28,00	3 979,71
59	01	Dlažba keramická 300/300, R9	m2	162,0000	210,00	34 020,00
60	998 77-1101.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	3,8860	410,00	1 593,27
Celkem za: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				102 721,53
Díl: 784	Malby					
61	784 46-1921.R00	Linkrustace, obnov. nátěr olej. stěn, místn. 3,8 m	m2	41,5150	180,00	7 472,70

Stavba: 170000	Město Moravská Třebová	Základní rozpočet	List č.5
Objekt: 02	ZŠ, Palackého	Datum tisku: 26.03.2018	
Rozpočet: 170002	Krček A - instalační kanál	vř	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
Celkem za: 784		Malby				7 472,70
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
62	01	Demontáž izolace potrubí ÚT a ZTI z minerální vaty a obet. obalem, likvidace, skládk	m	202,5000	25,00	5 062,50
63	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	42,3545	200,00	8 470,91
64	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	169,4182	22,50	3 811,91
65	979 08-3113.R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 2000 m	t	42,3545	204,00	8 640,33
66	979 08-7212.R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	42,3545	156,00	6 607,31
67	979 99-0001.R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	42,3545	300,00	12 706,36
Celkem za: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				45 299,31

